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Унапредување на активното вклучување на маргинализираните лица исклучени од пазарот на труд
Референтен број 12-9137/1
ПРОЕКТОТ Е ФИНАНСИРАН ОД ЕВРОПСКА УНИЈА
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Инструмент на Европска Унија за Пред-пристапна помош - ИПА

	




ОБРАЗЕЦ НА ПОНУДАТА/OFFER FORM
	Ставка
	Количество
	Един. цена
(МКД)
со ДДВ
	Един. цена
(МКД)
без ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
со ДДВ
	Вкупна цена
(МКД)
без ДДВ
	Item

	
	Quantity
	Price Per Item
(MKD)
With VAT
	Price Per Item
(MKD)
Without VAT
	Total Price
(MKD)
With VAT
	Total Price
(MKD)
Without VAT
	

	Папки A4
еднобојни
штанцан џеб 
300 г кунздрук
	170
	
	
	
	
	Folders A4
             single color
punched pocket 
300 g cardstock

	Пенкала
клип механизам 
	170
	
	
	
	
	Pens
clip mechanism 

	Тетратки А5
спирала горе
прва и последна страница
(корици) 
внатрешен дел со 50 листови, обични
	170
	
	
	
	
	Notebooks А5
spiral upper binding
first and last pages (binders 
inside containing 50 sheets, normal

	Картици за име
димензија 9х5,4 цм
штипка 
	170
	
	
	
	
	Name Tag
size 9х5.4 cm
clip 

	Маркери 
во боја
нетрајни
	30
	
	
	
	
	Felt-Tip Marker
in colour
non-permanent

	Хамер
бел
	50
	
	
	
	
	Craft Paper
white

	Лепила 
селотејп

	30
	
	
	
	
	Adhesives
duct-tape


	Хартија за принтање А4
А класа
80 грама
Паковање од 200 листа
	3
	
	
	
	
	Printing paper A4
A class
80 grams
Package of 200 sheets

	Ножички
	30
	
	
	
	
	Scissors

	Тонер
HP Laser Jet Pro M252n
Во боја
	2
	
	
	
	
	Toner
HP Laser Jet Pro M252n
In Color


	Мемо стикери
75мм х 75мм
Во боја
лепливи
100 ливчиња
	50
	
	
	
	
	Memo sticks
75mm x 75mm
In color
Adhesive
100 sheets

	T O T A L
	
	
	
	
	
	В К У П Н О
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